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Kontr.:

Konst.:

Datum: Uporabnik: Ime:

Št. risbe:

Projekt

Datum ImeOpombaOzn. Zamenjava za: Zamenjal:Status

Po standardu
ISO 8015 LLD-PE

Sur.

Merilo:

Kategorija

Index

Dim.

Standard:

1-600/1500

PUMPING STATION RoPump DN600X1500
One pumps: FEKA VS
New extension DN600
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Section A-A

OUT

Rubber DN50 for el. cabel

Rubber DN50 +PP cap DN50 for AIR ventilation
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PVC-U NON-return valve DN50

25
0

12
5

625O

705O

One pumps FEKA VS
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PVC-U ball valve DN50
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OPTION IN on H=880mm

TWO floath switch (ON/OFF and ALARM)
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Gasket EPDM DN100


